VM Moerser SpSch 1952 e.V. - FS 2025

Kurzwaffe Fallscheibe

1301 - Pistole
Overall

Platz

1316 - Fr. KI. Pistole mind. .30/7,62 mm

Name

Kehrbaum, Ralf

Overall

Platz

Name

Kehrbaum, Ralf
Altintas, Tayfun
Birr, Stefan
Bontgen, Andreas
Leygraf, Ralf

Datum

Dienstag, 2. September 2025

Datum

Dienstag, 2. September 2025
Donnerstag, 18. September 2025
Dienstag, 2. September 2025
Samstag, 20. September 2025
Dienstag, 2. September 2025

1317 - Fr. Kl. Revolver mind. .30/7,62 mm
Overall

Platz

Name

Birr, Stefan
Bontgen, Andreas

Datum

Dienstag, 2. September 2025
Samstag, 20. September 2025

1318 - Fr. KI. Revolver .22 Ir/5,6 mm off. Visierung
Overall

Platz

Name

Ersfeld, Claudia

Datum

Samstag, 20. September 2025

1319 - Fr. KI. Pistole .22 Ir/5,6 mm mit Optik
Overall

Platz

Name

Kehrbaum, Ralf
Bontgen, Andreas
Birr, Stefan

Datum

Dienstag, 2. September 2025
Samstag, 20. September 2025
Dienstag, 2. September 2025

1320 - Fr. KI. Revolver .22 Ir/5,6 mm mit Optik
Overall

Platz

Name

Birr, Stefan

Datum

Dienstag, 2. September 2025

1322 - Pistole Anschlagschaft, opt. Visierung
Overall

Platz

Name

Dumke, Ralph
Walther, Philipp

Datum

Donnerstag, 18. September 2025
Samstag, 20. September 2025

20.09.2025, 17:19 Uhr

Gesamtzeit

60,51

Gesamtzeit

29,85
38,32
47,46
67,20
76,60

Gesamtzeit

45,39
121,22

Gesamtzeit

269,59

Gesamtzeit
25,40
28,50
29,99

Gesamtzeit

44,43

Gesamtzeit

21,31
51,13



VM Moerser SpSch 1952 e.V. - FS 2025
Fallscheibe / Blichse

2502 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Overall

Platz Name Datum
Altintas, Tayfun Donnerstag, 18. September 2025
Kehrbaum, Ralf Dienstag, 2. September 2025
Birr, Stefan Dienstag, 9. September 2025
Lingner, Dirk Samstag, 20. September 2025
Gallert, Uwe Samstag, 20. September 2025
Walther, Philipp Samstag, 20. September 2025
Leygraf, Ralf Dienstag, 2. September 2025
Prist, Theodorus Samstag, 20. September 2025
Bontgen, Andreas Samstag, 20. September 2025
Broda, Armin Samstag, 20. September 2025

2503 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung
Overall

Platz Name Datum
Birr, Stefan Dienstag, 9. September 2025
Ricker, Dagmar Samstag, 20. September 2025
Bontgen, Andreas Samstag, 20. September 2025

2510 - Sportgewehr SL KW optische Visierung
Overall

Platz Name Datum

Knops, Tobias Samstag, 20. September 2025
Altintas, Tayfun Donnerstag, 18. September 2025
Kehrbaum, Ralf Dienstag, 2. September 2025
Birr, Stefan Dienstag, 9. September 2025
Dumke, Ralph Donnerstag, 18. September 2025
Leygraf, Ralf Dienstag, 2. September 2025
Bontgen, Andreas Samstag, 20. September 2025

2511 - Unterhebelrepetierer KW optische Visierung
Overall

Platz Name Datum
Birr, Stefan Dienstag, 9. September 2025
Gallert, Uwe Samstag, 20. September 2025

2514 - Repetierbichse KK, opt. Visierung

Overall

Platz Name Datum
Birr, Stefan Dienstag, 9. September 2025
Gallert, Uwe Samstag, 20. September 2025
Bontgen, Andreas Samstag, 20. September 2025
Ricker, Dagmar Samstag, 20. September 2025

Seite2 | 20.09.2025, 17:19 Uhr

Gesamtzeit

13,19
17,90
18,35
21,64
24,33
25,67
30,90
42,12
46,73
67,82

Gesamtzeit

32,98
68,19
115,36

Gesamtzeit

15,51
17,47
18,60
22,20
28,17
35,61
40,01

Gesamtzeit

21,44
58,54

Gesamtzeit

23,14
49,33
56,45
134,52





