# VM Moerser SpSch 1952 e.V. - FS 2025 Kurzwaffe Fallscheibe

#### 1301 - Pistole

Overall

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
	Kehrbaum, Ralf	Dienstag, 2. September 2025	60,51

#### 1316 - Fr. Kl. Pistole mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
	Kehrbaum, Ralf	Dienstag, 2. September 2025	29,85
	Altintas, Tayfun	Donnerstag, 18. September 2025	38,32
	Birr, Stefan	Dienstag, 2. September 2025	47,46
	Böntgen, Andreas	Samstag, 20. September 2025	67,20
	Leygraf, Ralf	Dienstag, 2. September 2025	76,60

#### 1317 - Fr. Kl. Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
	Birr, Stefan	Dienstag, 2. September 2025	45,39
	Böntgen, Andreas	Samstag, 20. September 2025	121,22

#### 1318 - Fr. Kl. Revolver .22 Ir/5,6 mm off. Visierung

Overall

PlatzNameDatumGesamtzeitErsfeld, ClaudiaSamstag, 20. September 2025269,59

#### 1319 - Fr. Kl. Pistole .22 lr/5,6 mm mit Optik

Overall

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
	Kehrbaum, Ralf	Dienstag, 2. September 2025	25,40
	Böntgen, Andreas	Samstag, 20. September 2025	28,50
	Birr, Stefan	Dienstag, 2. September 2025	29,99

#### 1320 - Fr. Kl. Revolver .22 lr/5,6 mm mit Optik

Overall

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
	Birr, Stefan	Dienstag, 2. September 2025	44,43

#### 1322 - Pistole Anschlagschaft, opt. Visierung

Overall

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
	Dumke, Ralph	Donnerstag, 18. September 2025	21,31
	Walther, Philipp	Samstag, 20. September 2025	51,13

# VM Moerser SpSch 1952 e.V. - FS 2025 Fallscheibe / Büchse

# 2502 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Overall

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
	Altintas, Tayfun	Donnerstag, 18. September 2025	13,19
	Kehrbaum, Ralf	Dienstag, 2. September 2025	17,90
	Birr, Stefan	Dienstag, 9. September 2025	18,35
	Lingner, Dirk	Samstag, 20. September 2025	21,64
	Gallert, Uwe	Samstag, 20. September 2025	24,33
	Walther, Philipp	Samstag, 20. September 2025	25,67
	Leygraf, Ralf	Dienstag, 2. September 2025	30,90
	Prüst, Theodorus	Samstag, 20. September 2025	42,12
	Böntgen, Andreas	Samstag, 20. September 2025	46,73
	Broda, Armin	Samstag, 20. September 2025	67,82

## 2503 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung

Overall

Platz Name	Datum	Gesamtzeit
Birr, Stefan	Dienstag, 9. September 2025	32,98
Ricker, Dagmar	Samstag, 20. September 2025	68,19
Böntgen, Andreas	Samstag, 20. September 2025	115,36

#### 2510 - Sportgewehr SL KW optische Visierung

Overall

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
	Knops, Tobias	Samstag, 20. September 2025	15,51
	Altintas, Tayfun	Donnerstag, 18. September 2025	17,47
	Kehrbaum, Ralf	Dienstag, 2. September 2025	18,60
	Birr, Stefan	Dienstag, 9. September 2025	22,20
	Dumke, Ralph	Donnerstag, 18. September 2025	28,17
	Leygraf, Ralf	Dienstag, 2. September 2025	35,61
	Böntgen, Andreas	Samstag, 20. September 2025	40,01

## 2511 - Unterhebelrepetierer KW optische Visierung

Overall

Gesamtzeit	Datum	Name	Platz
21,44	Dienstag, 9. September 2025	Birr, Stefan	
58,54	Samstag, 20. September 2025	Gallert, Uwe	

# 2514 - Repetierbüchse KK, opt. Visierung

Overall

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
	Birr, Stefan	Dienstag, 9. September 2025	23,14
	Gallert, Uwe	Samstag, 20. September 2025	49,33
	Böntgen, Andreas	Samstag, 20. September 2025	56,45
	Ricker, Dagmar	Samstag, 20. September 2025	134,52